que empiezan Arcano Divinae Provi
dentiae consilio, y con todas las mismas 
facultades, que por el tenor de las mis
mas Letras Nosotros concedimos. Es, 
sin embargo, Nuestra voluntad que se 

rima teetólte iqeibmsctóiaqsi®, elfam 
sgnetiiallü rt mlvímlm «wlfoiBie, ac fero- 
gallñíome (fiigiuis- Eli aataa «enás dunbitalfo 
el dllfinllte amveatar, earimtem 
Liiteiaraim exempta- ad Ves perfmi 
jjiBssimes.

<«R®gieniMB, Vemerabites Erate, fe 
(«falüw wmfe el fe tote mente miseri- 
(íwdlilim Den, quúa el ipse addidit (dicens: 
<<<msm«dfara autem meam oe diisper- 
«<g¡im ab tis. Petamus el acopiemos, 
«et si aropieaS mora el tardólas faeril, 
«(«pwlfflm gravita offmffimas, pulsemos, 
«qimia el pulsanti aperietur, si modo 
(«pulseml ©stium preces, gemite, el b- 
«®ioHe nostrae, quibus insistere, el 
«immorari oportet, el si sil unanimis 
«eralto....... unusquisque oret Deum non
«pro se lautum, sed pro omoibus frati- 
«bos, sicut Dominus erare n®s do- 

cm! (!)* Qu® vero fariüra Deas Nos-- 
tris, Vestrisque, el einmium fMelium 
precibus, volisque anuuat, cum omui 
fiducia deprecatricem apul Eum adhi
beamus Immxnil'atam sandlisaimamque 
Deiparam Virginem Mariam, quae cunctes 
haereas interemit in universo mundo, 
«¡uaeque omnium n«lrum amantissima 
Mater, «tote suaviis est..........ac pfena
«misericordiae,.................. fiimnibus sese

«exorabilem, omnibus demeulissimam 
«praebet, omnium uecessitales amplis
simo quodam miserator affectu (2)» 
atque ulpote Regina adslans a dextris 
Unigeniti Filii Sui Damini Nostri lesu 
Christi in vestitu deaurato eircumamicta 
varietate nihil est, quod ab Eo inpelrare 
non valeat Suffragia queque petemus 
Beatissimi Petri Apostolorum Principis, 
et Coaposioli eius Pauli, omniumque 
Sanctorum Caelitum, qui facti iam 
amici Dei pervenerunt ad caelestia regna, 
et coronati possident palmam, ac de sua 
immortali tefe securi, de nostra sunt 
salute solliciti.

Denique caelestium omnium donorum 
copiam Vobis a Deo ex animo adprecan- 
les singularis Nostrae in Vos caritatis 
pignus Apostolicam Benedictionem ex 
intimo corde profectam Vobis ipsis, 
Venerabiles Fratres, cunelisque Clericis, 
Laicisque fidelibus curae vestrae com

missis peramanter im,jeriimus.

«Datum Rome apud S. Petrum die 
VIII Decembris anno 1864. decimo a 
Dogmatica Definitione Immaculatae 
Conceptionis Deiparae Virginis Mariae.»

Pontificatus Nostri Anno Decimonono.

PIVS PP. IX.

ebserv® tofo lo q® $8 HQiüfe 
refei-íifas Libras, y se esceptel)^ 
(fetíara.iws qneformeptand®. Y cag. 
«temnes esto sim que
diispssiidíMies que sew® as aate, 
airmqe Q^ítiísen ma saiEfficw b:¿. 
tial, é ámíívidaial «fereganiiM. Y pan 
quita toda duda y diifallM, fesj 
Euamfefo que se «¡s reiasáta na ejaa^i 
fe fas mismas Letas.